
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-22122017221

ANO I, Nº 54, PAÇO DO LUMIAR-MA, TERÇA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2017 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 053/2017  ....................................... 1

LICITAÇÕES

AVISO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 053/2017

AVISO
 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 053/2017
AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

Referência:  Processo  administrativo  n°  1041/2017,  Pregão
Presencial  n°.  053/2017

O MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR – MA, através
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, no uso de
suas atribuições legais, torna público a anulação da Licitação, na
Modalidade Pregão Presencial  -  SRP, destinado ao registro de
preços para eventual contratação de empresa para fornecimento
de  massa  asfáltica  e  diversos,  nos  termos  do  art.  49  da  lei
8.666/93,  conforme  justificativa  fundamentada  constante  no
processo administrativo. Os efeitos dessa publicação retroagem à
data do despacho que encontra-se anexos aos autos, qual seja,
25 de outubro de 2017.

 
Paço do Lumiar, 01 de dezembro de 2017

 
Neusilene Núbia Feitosa Dutra

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

 



 2 Terça-Feira, 12 - Dezembro - 2017 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-22122017221

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 
CEP: 0000-000 - Paço do Lumiar-MA 

www.pacodolumiar.ma.gov.br
 

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

 

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

		2017-12-12T20:27:44-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173




